
„Osazení ochranných plexiskel u výdeje jídla, 
Základní školy ve správě SeS"

Dodatek č 1

ke Smlouvě o dílo č. VR 18/2020

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524 
CZ00639524

a

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel")

AVK STAV s.r.o.
Sokolovská 366/84,186 00 Praha 8 - Karlín 
Ivanou Chrpovou, jednatelkou 
24787159 
CZ24787159
27.prosince 2010 Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 174203

(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek:

1



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) a neprovedení prací (dále 
méněpráce) na základě požadavku objednatele. Rozsah těchto prací je vymezen cenovými nabídkami 
zhotovitele ze dne 30.9.2020, které jsou, jako příloha č. 1, nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo.

ČI. III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Text článku VI CENA ZA DÍLO, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 721968,00 Kč

Cena víceprací 113 727,00 Kč

Cena méněprací___________________________ 77 444,40 Kč

Celková cena 758 250,60 Kč

(slovy: sedmsetpadesátosmtisícdvěstěpadesát korun českých a šedesát haléřů bez daně z přidané hodnoty) 

Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotšené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

\/ 2020 W n.„. ' f! ? H

:;e rozpočtu

2



00

ir
ro

2i/>
š

(T>in
y—i
cooo
^rrM
M
U

>U

w cn ro m 
j=

fc|
> -g< LO

co 
(v

O
o <y.
v£> 6 
00 >CJ

>.c
(0

uo
■o>o
u

o
d.

00
03

-CÍO
i—Q_

■u

Z)

.cu
fU
E
o
-C
'OJ
c

>(U
>co
D
>'OJ

o

•O
<D

'5 £ O
5 *to OJ ó 
< ISJ LO ro

jŽ ?c 2 c
í «í « £■§> £ S 3
£ ■o c 5
Q. < M O

ta
■g a
E o >0) c 
S "O *■ v

I•>s

o -o c 
Z

y
oj

*
oc■o
«■n
W
a
o
a.

„w o
>o ó

a

•Ol 'Ol 
NI Ni

dí
iJ
n

m

OlhOl
Ň] ni

5
>t/l

00 CO

o
-a
J2
M0
C

8jU
34-J
Q
5

OC

rvi



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Anticovid ochrany ZŠ Palmovka - VÍCEPRÁCE

Objekt:
SO-01 - Stavební úpravy

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: AVK STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 30.09.2020

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 11 Přípravné a přidružené práce
2 K 01001R04 Dodatečná úprava polykarbonátu

MJ

soubor

d PSV Práce a dodávky PSV

D 787
5 K 787117314R1

w
w
w

Dokončovací práce - zasklivání
Montáž zábran z polykarbonátu - plný bez UV ochrany m2 
tl 5 mm
5,480 "výdej jídel
(0,16+0,95+0,554+1,65+0,16)*1,1 "recepce 
Součet

6 M 787R001 zábrany z polykarbonátu m2

o VRN
9 K 065002000

Vedlejší rozpočtové náklady
Mimostaveništni doprava materiálů soubor

VP Vícepráce
K

K

K

K

K

Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 3 z 3



Stavba:
Anticovid ochrany Zš Libčícká - ViCEPRÁCE

Objekt:
SO-01 - Stavební úpravy

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: AVK STAV s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 30.09.2020

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 787

3 K 787117314R1

4 M 787R001

Dokončovací práce - zasklívání
Montáž zábran z polykarbonátu - plný bez UV ochrany
tl 5 mm
zábrany z polykarbonátu

VP Vlcepráce
K

K

K

K

K

MJ

m2

m2

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 3 z 3



Stavba:
Anticovidové ochrany Zš Na Šutce

Objekt:
SO-01 - Stavební úpravy

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: AVKSTAVs.r.o

SOUPIS PRACÍ

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 06.07.2020

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

2

3

4

6

D

D

K

D

D

K

M

D

K

HSV Práce a dodávky HSV

11 Přípravné a přidružené práce

01001R04 Úprava velikosti výdejního okna soubor

PSV Práce a dodávky PSV

787 Dokončovací práce - zasklívánl

787117314R1 Montáž zábran z polykarbonátu - plný bez UV ochrany 
tl 5 mm
zábrany z polykarbonátu, deska s UV ochranou čirá tl

m2

2831876R1 5mm, včetně tvarování, vyříznutí otvorů, pomocného 
materiálu

m2

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
065002000 Mímostaveništnl doprava materiálů soubor!

VP Vícepráce
K

K

K

K

K

Množství J.cena(CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Anticovidové ochrany ZŠ Na Slovance - VÍCEPRÁCE

Objekt:
SO-01 - Stavební úpravy

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: AVK STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 30.09.2020

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 11

2 K 01001R04

Přípravné a přidružené práce
Dodatečná úprava polykarborátu, demontáž a zpětná
montáž čteček

VP Vícepráce
K

K

K

K

K

MJ

soubor

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 3 z 3



Stavba:
Anticovidové ochrany ZŠ U Školské zahrady - VÍCEPRÁCE

Objekt:
SO-01 - Stavební úpravy

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: AVK STAV s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 30.09.2020

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d HSV

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 11

1 K 01001R03

2 K 01001R04

D PSV 

D 787

3 K 787117314R1

4 M 2831876R1

D VRN 
6 K 065002000

VP
K

K

K

K

K

Práce a dodávky HSV

Přípravné a přidružené práce 

Dodatečná úprava polykarbonátu 

Zaměřeni, posouzení kotevních prvků, vypracováni 
dodavatelské dokumentace

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - zasklívání
Montáž zábran z polykarbonátu - plný bez UV ochrany
tl 5 mm
zábrany z polykarbonátu, deska s UV ochranou čirá tl 
5mm, včetně tvarováni, vyříznutí otvorů, pomocného 
materiálu

Vedlejší rozpočtové náklady
Mimostaveništní doprava materiálů

Vícepráce

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Anticovidové ochrany ZŠ Petra Strozziho - VÍCEPRÁCE

Objekt:
SO-01 - Stavební úpravy

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: AVK STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 30.09.2020

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 11 Přípravné a přidružené práce
2 K 01001R04 'Zhotoveni pomocné konstrukce kotveni polykarbonátu

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady
6 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů

VP Vícepráce
K

K

K

K

K

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Anticovidové ochrany Zš Bohumila Hrabala - VÍCEPRÁCE
Objekt:

SO-01 - Na Korábě
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: AVK STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 30.09.2020

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 11 Přípravné a přidružené práce

2 K 01001R04 Úprava velikosti výdejního okna

D PSV Práce a dodávky PSV

D 787

3 K 787117314R1

Dokončovací práce - zasklivání
Montáž zábran z polykarbonátu - plný bez UV ochrany 
tl 5 mm
zábrany z polykarbonátu, deska s UV ochranou čirá tl 
5mm, včetně tvarováni, vyříznutí otvorů, pomocného 
materiálu

4 M 2831B76R1

D VRN
6 K 065002000

Vedlejší rozpočtové náklady
Mimostaveništní doprava materiálů

VP Vícepráce
K

K

K

K

K

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Anticovíd ochrany - VÍCEPRÁCE

Objekt:
SO-01 - Stavební úpravy

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: AVK STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 30.09.2020

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 11 Přípravné a přidružené práce

2 K 01001R04 Úprava rozměrů polykarbonátu

D PSV 

D 787

3 K 787100801

D VRN 
9 K 065002000

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - zasklívání 
Dodávka materiálu - spojovací profily, úhelníky, 
distanční destičky, podložky $ gumou, nerez kotvící 
profily, kotvící distanční nerez prvky

Vedlejší rozpočtové náklady
Mimostaveništní doprava materiálů

VP Vícepráce
K

K

K

K

K

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20-308
Stavba: Anticovidové ochrany ZŠ Hovorčovická - MÉNĚPRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.07.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: lč: 24787159
AVK STAV s.r.o DIČ: CZ24787159

Praíektant^^^^^^^^ IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
1) Součástí předkládaného výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace stavby, která podrobně definuje jednotlivé dodávky a 
služby. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem dodávek a služeb uvedených v projektové dokumentaci.

2) Zhotovitel je před podáním své nabídky povinen se seznámit s kompletní projektovou dokumentací, stavem stavby, jejího okolí a 
podmínek realizace a do ceny jednotlivých dodávek a služeb započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu 
provedení stavby.

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20-308

Stavba: Anticovidovó ochrany ZŠ Hovorčovická - MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: AVK STAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů
SO-01 Stavební úpravy

06.07.2020

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Anticovidové ochrany ZŠ Hovorčovická - MÉNĚPRÁCE 

Objekt:
SO-01 - Stavební úpravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
AVK STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

06.07.2020

24787159
CZ24787159

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



Datum:

Projektant: 

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

11 - Přípravné a přidružené práce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

PSV - Práce a dodávky PSV 
787 - Dokončovací práce - zasklfvání 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VP - Vícepráce

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Anticovidové ochrany ZŠ Hovorčovická - MÉNĚPRÁCE

Objekt:
SO-01 - Stavební úpravy

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: AVK STAV s.r.o.

06.07.2020

Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 5



Stavba:
Anticovidové ochrany ZŠ Hovorčovická - MÉNĚPRÁCE

Objekt:
SO-01 - Stavební úpravy

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: AVK STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 06.07.2020

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 11
1 K 01001R03

2 K 01001R04

Přípravné a přidružené práce 
Provedeni ochranných opatření, ochrana 
zabudovaných konstrukcí, dooravnlch tras. hrubý úklid 
Zaměřeni, posouzení kotevních prvků, vypracování 
dodavatelské dokumentace

soubor

soubor

D 6

3 K 612325221

w

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
0.09 m2 na stěnách
12 "opravy omítek v místě kotvení, odhad, bude vykázáno dle 
skutečnosti

d PSV Práce a dodávky PSV

D 787

4 K 787117314R1

w

w

w

w
w

5 M 2831876R1

6 K 998707101

Dokončovací práce - zasklívání
Montáž zábran z polykarbonátu - plný bez UV ochrany
tl 5 mm m
1,08*1,14*2+1,40*0,69*2+1,265*1,14+0,19*1,52*2*5 "jídelna č 
1
1,37*0,78 "jídelna Č1 špinavé
1,08*1,14*2+1,48*0,69*2+0,96*1,14+0,125*1,52*2*5 "jídelna č 
2
(0,16+1,26)*0,78 "jídelna Č2 špinavé 
Součet
zábrany z polykarbonátu, deska s U V ochranou čirá tl
5mm, včetně tvarováni, vyříznuti otvorů, pomocného m2
materiálu
Přesun hmot tonážni pro zasklívání v objektech v do 6 
m

D VRN 
7 K 065002000

Vedlejší rozpočtové náklady
Mimostaveníštní doprava materiálů soubor

VP Vícepráce
K

K

K

K

K

0.00
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Strana 5 z 5


